

Assembleia Municipal

EDITAL

Jorge Manuel de Oliveira Pinto, Presidente da Assembleia Municipal de Borba, torna público, que nos termos do nº 1 do art.º 28º da Lei 75/2013 de 12 de setembro, terá lugar no Salão da Casa do Povo da Orada, uma Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, pelas 21h00 no dia 03 de fevereiro de 2023.

Para conhecimento geral se pública o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares públicos do costume, assim como disponibilizado no site oficial do Município.

Borba, 23 janeiro de 2023

O Presidente da Assembleia Municipal,

(Jorge Manuel de Oliveira Pinto)

(mp/880)

Pág. 1 de 1

Praça da República 7150-249 Borba • Portugal

geral@cm-borba.pt